


0401,



0401,

0401,

0401,



850

850

850



620

天ぷら定食

（穴子1本、キス、海老2尾、野菜2種）

ご飯・味噌汁付

天丼

（穴子1本、キス、海老2尾、卵、海苔、野菜）

味噌汁付

620

海老天丼

（海老5尾）味噌汁付

620



塩さば焼き定食

450





200 160

200

200

180

200

ソーダ割り

氷 /ｱｲｽﾍﾟｰﾙ



260

170

190

ソーダ割り

氷 /ｱｲｽﾍﾟｰﾙ

ソーダ割り

氷 /ｱｲｽﾍﾟｰﾙ


	LunchMenu-1-20170210
	LunchMenu-2-20170210
	LunchMenu-3-20170210
	LunchMenu-4-20170210
	LunchMenu-5-20170210
	LunchMenu-6-20170210
	LunchMenu-7（Drink1)-20170210
	LunchMenu-8（Drink2)-20170210



